
UCHWAŁA NR 213/52/25 
ZARZĄD POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) po rozpatrzeniu wniosku 
Pana Grzegorz Durczyński reprezentującego firmę "ABS - Ochrona Środowiska" Spółka z o.o. 40-169 
Katowice ul. Wierzbowa 14 występującego z upoważnienia Burmistrza Pszczyny. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pn.: ,,Rozbudowa ul. 
Kasztanowej, ul. Goli i ul. Piotra Skargi w celu budowy ścieżki rowerowej od ul. Turystycznej do 
Ośrodka Sportów Wodnych w Łące". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAE880BD-156E-451F-BFDE-0415F357DECF. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 213/52/25 ZARZĄD POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


